2020 年２月 28日

各 位

役員人事および人事異動について

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 板坂 雅文）

は、別紙のとおり役員人事および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

東京都港区芝浦1-1-1 〒105-0023
電話： 03-6745-6808

2020 年４月１日付 役員人事および人事異動

１．役員人事

役員の異動

新役職名 現役職名 氏 名

取締役専務執行役員 取締役常務執行役員 永井
な が い

 穂高
ほ た か

２．人事異動

新職位 現職位 氏 名

商品部長兼商品企画課長
商品部担当部長（マーケティング

担当）兼商品企画課長 伊藤
い と う

 洋太郎
ようたろう

以上

【参考】

役 員 一 覧

（2020 年４月１日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱 等

代表取締役社長

板坂

いたさか

 雅

まさ

文

ふみ

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役）

取締役専務執行役員

永井

ながい

 穂高

ほたか

〔担 当〕経営管理部

〔副担当〕内部監査部

取締役常務執行役員

塚原

つかはら

 俊 介

しゅんすけ

〔管 掌〕商品部

〔担 当〕企画部

取締役（非常勤）

阿部

あ べ

 幸宣

ゆきのり

（税理士法人代表）

取締役（非常勤）

永田

ながた

 光宏

みつひろ

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役専務執行役員）

（大同生命保険株式会社 取締役専務執行役員）

取締役（非常勤）

田中

たなか

 義久

よしひさ

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役常務執行役員）

（太陽生命保険株式会社 取締役）

（Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社 取締役）

常勤監査役

早川

はやかわ

 和雄

かずお

監査役（非常勤）

渡邊

わたなべ

 賢作

けんさく

（弁護士）

監査役（非常勤）

梅津

うめつ

 英明

ひであき

（弁護士）

常務執行役員

細田

ほそだ

 裕之

ひろゆき

〔担 当〕お客様サービス本部

〔委 嘱〕お客様サービス本部長

執行役員

川瀬

かわせ

 晋一

しんいち

〔担 当〕内部監査部、リスク管理部、コンプライアンス部

〔委 嘱〕コンプライアンス部長

執行役員

馬場

ば ば

 伸午

しんご

〔担 当〕人事総務部

〔委 嘱〕人事総務部長

執行役員

山本

やまもと

 真司

しんじ

〔担 当〕事業本部

〔委 嘱〕事業本部長、営業企画部長

執行役員

永島

ながしま

 浩之

ひろゆき

〔担 当〕事務システム部

〔委 嘱〕事務システム部長

執行役員

中村

なかむら

 高幸

たかゆき

〔担 当〕商品部

〔委 嘱〕事業本部副本部長